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	Adresa

	KRU Hidromorava Sh.A.




Rr. Vëllezrit Gërvalla, Nr. 71

Gjilan, Kosovë


	Qendra e Thirrjeve punon pa ndërprerë 24 orë në ditë.

Për cdo ankesë apo pyetje, na dërgoni email në
info@hidromorava.com
Zyrtar përgjegjës  për sinjalizim sipas Ligjit nr.06/L-085 për Mbrojtjen e Sinjalizuesve

Personi kontaktues

Nerxhivane Krasniqi

nerxhivane.krasniqi@kru-hidromorava.com

	Numri kontaktues PA PAGESË është

0800 61 000


	Qasja në emaila për stafin
 Kliko këtu për qasje.



	Informohuni për të gjitha lajmet e fundit dërguar në emailin tuaj disa herë në muaj. Përditësimet dhe lajmet për të gjitha kategoritë do t’ju dërgojmë.

	













Δ










© 2022, KRU Hidromorava Sh.A. Zhvilluar nga Tomplabs.

Të gjitha drejtat e rezervuara.















   